UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

DEPARTAMENTO DE DIREITO, HUMANIDADES E LETRAS

CONCURSO DE MONITORIA VOLUNTÁRIA DO DDHL – ITR
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – EDITAL 01/2021.

Conforme previsto no edital 01/2021 – Concurso de monitoria voluntária do DDHL – ITR, o
Departamento de Direito Humanidades e Letras torna público as inscrições homologadas.

• Direito Civil III: Leon Queiroz Ramos; e Luis Henrique Dutra Mageste;

• Direito Empresarial I: João Pedro Pereira Costa; e Karine Batista de Oliveira;

• Direito Empresarial III: João Pedro Pereira Costa.

Não houve inscrições para as disciplinas: Direito Processual Civil II; Direito do Trabalho I e
Processual do Trabalho.